Demirbaş No: 34 Fe 55

Eser Adı: el-Bahrü'l-Muhît

Yazar Adı: Ebu Hayyân el-Endelüsî, Esîrüddin Muhammed b. Yûsuf, ö. 745 H.

Müstensih: Muhammed b. Ahmed

Konu: Edebi Tefsir

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 954 (1547)

Boyutları: 117x210,171x258 mm

Varak Sayısı: 155

Satır Sayısı: 29

Yazı Türü: Nesih

Eserin sırtı, sertabı ve kenarları meşin kaplıdır. Şirazesi sağlam, mıklebi bulunmaktadır.

Ciltte kullanılan ebru kâğıdı; gelgit ebru tekniği ile yapılmıştır. Kullanılan renkler

Demirbaş No: 34 Fe 168

Eser Adı: Fütûhü'l-Gayb fî'l-keşf 'an kına'i'r-reyb

Yazar Adı: Tîbî, Şerefüddin Hüseyin b. Abdullah b. Muhammed, ö.743 H.

Müstensih: İbrahim b. Ahmed [müst.]

Konu: Tefsir

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 763 (1362)

Boyutları: 138x207,183x275 mm

Varak Sayısı: 261

Satır Sayısı: 29

Yazı Türü: Talik

Yazma eserde kullanılan ebrulu kâğıt cildin dış kapağında bulunmaktadır. Cildin sırtı,

sertabı ve kenarları meşin kaplıdır. Şirazesi ve miklebi sağlam bulunmaktadır. Ebrulu

Demirbaş No: 34 Fe 258

Eser Adı: el-Ahkâmü's-sugrâ

Yazar Adı: Yok

Müstensih: Ali b. Masr b. Ömer

Konu: Hadis

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi):

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 680 (1281)

Boyutları: 175x243,128x250 mm

Varak Sayısı: 226

Satır Sayısı: 23

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin sırtı, sertabı ve kenarları meşin kaplı; ön yüzü, arka yüzü ve mıklebi ebru

kağıdıyla kaplıdır. Şirazesi ve mıklebi sağlamdır. Bu eserde kullanılan ebru kağıdı

Demirbaş No: 34 Fe 369

Eser Adı: Nesîmü'r-riyâz fî şerhi Şifâ’i'l-Kâdî 'İyâz

Yazar Adı: el-Hafâcî, Şehabüddîn Ahmed b. Muhammed, ö. 1069 H.

Müstensih: Yok

Konu: Hadis

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 1184 (1770)

Boyutları: 116x211,210x304 mm

Varak Sayısı: 384

Satır Sayısı: 29

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin cildi meşin kaplı, salbek şemseli ve cetvellidir. Şirazesi ve mıklebi

sağlam bulunmaktadır. Eserde incelediğimiz ebrulu kâğıt kapağın iç yüzünde

kullanılmıştır.

Demirbaş No: 34 Fe 578

Eser Adı: Tevzîh fi halli'l-gavâmızi't-tenkîh

Yazar Adı: Yok

Müstensih: Ali b. Nurallah

Konu: Fıkıh Usulü

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 1002 (1594)

Boyutları: 72x125,134x207 mm

Varak Sayısı: 227

Satır Sayısı: 21

Yazı Türü: Talik

Yazma eserin cildi tam meşin kaplı, şemseli, cetvellidir. Şirazesi ve mıklebi sağlam

bulunmaktadır. Değerlendirmeye aldığımız ebru kâğıdı cildin iç yüzeyinde

bulunmaktadır.

Demirbaş No: 34 Fe 620

Eser Adı: Hâşiye 'alâ Şerhi'l-Vikâye li-Sadrüşşeri'a

Yazar Adı: el-Karabagî, Muhyiddin Muhammed, ö.942 H.

Müstensih: Yok

Konu: Fıkıh Usulü

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 978 (1570)

Boyutları: 73x115,125x180 mm

Varak Sayısı: 124

Satır Sayısı: 17

Yazı Türü: Talik

Koleksiyonda bulunan yazma eserde çoğunun aksine Feyzullah Efendi’nin oğlu Murtaza

Efendi’nin mührü bulunmaktadır. Eserin sırtı bez, ön kapak ve arka kapağı ise ebru kâğıdı

kaplıdır.

Demirbaş No: 34 Fe 721

Eser Adı: Hasrü'l-mesâ'il ve kasrü'd-delâ'il

Yazar Adı: en-Nesefî, Ebu Hafs Ömer Necmüddin Ömer b. Ahmed, ö. 537 H.

Müstensih: Yok

Konu: Fıkıh

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 612 (1215)

Boyutları: 115x190,162x245 mm

Varak Sayısı: 267

Satır: 21

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin etrafı sırtı, sertabı meşin kaplı; ön kapağı, arka kapağı ve mıklebi ebru kağıt

kaplıdır. Eserin şirazesi ve mıklebi sağlamdır. Eser battal ebru tekniğinde neftli ebrudur.

Demirbaş No: 34 Fe 928

Eser Adı: Miftâhü's-sa'âde

Yazar Adı: eş-Şirvânî, Kemâlüddin b. Asayiş

Müstensih: Yok

Konu: Fıkıh

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 974 (1566)

Boyutları: 95x145,155x214 mm

Varak Sayısı: 346

Satır Sayısı: 17

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin cildi meşin kaplı, salbek şemseli, cetvellidir. Şirazesi sağlamdır. Miklebi

bulunmaktadır.

İncelemeye aldığımız ebrulu kâğıt cildin iç kapağında bulunmaktadır. Eserin içerisinde

Demirbaş No: 34 Fe 1087

Eser Adı: Vâkı'âtü'l-müftîn

Yazar Adı: Abdülkadir b. Yusuf, ö. 1073 H.

Müstensih: Muhammed b. Ahmed

Konu: Fıkıh

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 1093 (1682)

Boyutları: 57x105,101x148 mm

Varak Sayısı: 352

Satır Sayısı: 15-17

Yazı Türü: Talik

Eserde üç adet mühür bulunmaktadır. İki tanesi koleksiyonda nadir bulunan mühürlerden

biri olan Feyzullah Efendi’nin oğlu Murtaza Efendi’ye aittir.54 Ebrulu kâğıdın yan

sayfasında bulunan diğer mühür ise okunamamıştır.

Demirbaş No: 34 Fe 1252

Eser Adı: el-Mevâhibü'l-fethiye 'alâ Tarikâti'l-Muhammediye

Yazar Adı: İbn Allân ö. 1057 H.

Müstensih: Ahmed Müderris

Konu: Ahlâk-Tasavvuf

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 1051 (1641)

Boyutları: 70x145,147x203 mm

Varak Sayısı: 613

Satır Sayısı: 17

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin kenarları ve sırtı meşin kaplıdır. Kapaklarında ebrulu kâğıt kullanılmıştır.

Şirazesi sağlamdır.

Yazma eserde bulunan ebru taraklı ebrudur. Tarağın su yüzeyinde sağa sola

Demirbaş No: 34 Fe 256/1

Eser Adı: Kitâbü'l-âsâr

Yazar Adı: eş-Şeybânî, Ebu Abdullah Muhammed b. Hasan, ö.189 H.

Müstensih: Yok

Konu: Hadis

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 774 (1373)

Boyutları: 95x130,136x184 mm

Varak Sayısı: 1-181

Satır Sayısı: 15

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin sırtı ve sertâbı meşin kaplı; ön kapağı, arka kapağı ve miklebi ebru kâğıdı

ile kaplıdır. Ebru mavi gelgit zemin üzerine çiçek buketleri stilize edilerek yapılmıştır.

Demirbaş No: 34 Fe 612

Eser Adı: Şerḥu Menâri’l-envâr

Yazar Adı: Bâbertî, Ekmelüddin Muhammed b. Muhmud ö. 786 H.

Müstensih: Muhammed b. İmran

Konu: Fıkıh Usulü

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 865 (1461)

Boyutları: 123x181,185x274 mm

Varak Sayısı: 193

Satır Sayısı: 25-27

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin sırtı, sertabı ve kenarları meşin, kapakları ve mıklebi ebru kâğıt kaplıdır.

Şirazesi ve mıklebi sağlam bulunmaktadır. Eserde kullanılan ebru tekniği günümüzde

Demirbaş No: 34 Fe 699

Eser Adı: Câmi'ü's-sagîr şerhi

Yazar Adı: İbn Mâze, Burhaneddin Mahmud b. Tacüddin Ahmed b. Ömer, ö. 536 H.

Müstensih: Muhammed b. Ağa Bey [müst.]

Konu: Fıkıh

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 542 (1148)

Boyutları: 85x142,163x240 mm

Varak Sayısı: 193

Satır Sayısı: 17

Yazı Türü: Nesih

Yazma eserin sırtı ve kenarları meşin kaplı, ön ve arka kapağı ise ebru kâğıdı kaplıdır.

Şirazesi sağlamdır, mıklebi bulunmamaktadır. Ebru, buket çiçekleri ebrusudur.

Demirbaş No: 34 Fe 747

Eser Adı: Şerhü'l-Câmi'i'l-Kebîr

Yazar Adı: Hüsamüddin İbn Mâr, Ömeber b. Abdülaziz, ö. 536 H.

Müstensih: Ahmed b. Haci İbrahim b. Hacı Felekşah

Konu: Fıkıh

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 660 (1262)

Boyutları: 125x143,170x257 mm

Varak Sayısı: 164

Satır Sayısı: 25

Yazı Türü: Nesih

Hanefi fıkhına ait olan bu yazma eser cildinin etrafı, sırtı ve sertabı meşin kaplı; kapakları

ve mıklebi ise ebru kâğıt kaplıdır. Sertabında yırtılma ve kopmalar bulunmaktadır. Ebru

Demirbaş No: 34 Fe 2033/1

Eser Adı: Hâşiye 'ale'l-'İzzî

Yazar Adı: el-Lekânî, Nasırüddin Muhammed, ö.958 H. [şrh]

Müstensih: Yok

Konu: Afro-Asyatik diller Sami dilleri

Dili: Arapça

Telif Tarihi Hicri (Miladi): -

İstinsah Tarihi Hicri (Miladi): 1025 (1616)

Boyutları: 210x150,140x95 mm

Varak Sayısı: 1-59

Satır Sayısı: 21

Yazı Türü: Nesih

Eserin cildinin kenarları kırmızı meşin, kapakları ebru kağıdı kaplıdır. Şirazesi sağlamdır.

Eserde Feyzullah Efendi’nin değil, oğlu Seyit Murtaza Efendi’nin vakıf mührü

bulunmaktadır.